
Imperial Valley Housing Authority 
1690 W. Adams Ave. 
El Centro, CA 92243 
(760) 337-7500

APP# ____ BR __ _ PREFERENCE _________ _ 

1402 D Street 
Brawley, CA 92227 
(760) 351-7000

DO NOT WRITE IN THIS SPACE 

PROGRAMS DATE TIME STAFF 

Solicitud para Asistencia Valley Apartments 

USE TINTA NEGRA O AZUL - CONTESTE TODAS LAS PREGUNTAS- NO DEJE EN BLANCO

Domicilio actual: 
Ciudad: Estado: Codiqo postal: 
Domicilio de correo: 
Ciudad: Estado: Codiqo postal: 
Telefono de casa: Celular: E-mail:
Numero de sequro social: Fecha de nacimiento: 
Como se entero de nuestros servicios? 

Alguien en su hogar require una unidad accessible para acomodar su incapacidad? Si D No D 
Explique: 
La cabeza de familia en su hoqar es la 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10) 

Nombre complete legal Relacion al Sexo 
jefe de familia M 

or F 

Solicitante 

Fecha de 
nacimiento

Edad I Ciudad y estado I Numero de seguro
de nacimiento social 

lnscrito en 
una 

institucion 
de 

educacion? 

lncluya toda Fuente de ingresos: salario, asistencia monetaria de ex-conyugue, manutenci6n para nifios, beneficios del seguro social, 
pensiones/retiro, beneficios de veteranos, incapacidad/compensaci6n del trabajo, AFTC/TANF (asistencia publica), ingresos de 
propiedades de renta, dividendos de acciones y cualquier otra fuente de ingresos no mencionados. El omitir informaci6n de ingresos 
puede causar la descalificaci6n para programas de renta. lncluya contribuciones de otras fuentes tal como asistencia monetaria de 
aloun familiar o arnioos. 

Miembro de familia Fuente de ingreso Cantidad de inQreso 
Frecuencia 

(semana, quincena, mes)

Alguno de sus ingresos viene de trabajo en el campo? Si D No D 

Algun miembro de su familia recibi6 un pago grande par junta? Si D No D 

Alqun miembro de su familia es duefio de propiedades en cualquier pafs? Si D No D 
Algun miembro de su familia tiene cuenta bancaria? Si D No D 
Nombre de banco: Nombre del dueno de la cuenta: 

Marca y modelo de auto(s): 

Pago mensual de su vehiculo: $ 
Quien es resoonsible oor las paaos de su auto? 
Alqun mierr'lbro de su familia aana dinero par rentas de aoartamentos o terrenos? Si No 










